
Ergoterapeut til hjemmeplejeteam på Munkebocentret,
Distrikt Sydøst

Vi sætter øget fokus på hverdagsrehabilitering og søger derfor en ergoterapeut til vores
hjemmeplejeteam, der kører ud fra Farimagsvej 52.
Vi søger en ergoterapeut med lyst til, og mod på at arbejde i et lille fast tværfagligt team, men også
på tværs af teams i bestræbelserne på, at borgere med behov for netop ergoterapeutens
kompetencer, modtager rette indsats.
Vi bestræber os på at yde en helhedsorienteret målrettet indsats, og finder derfor også
ergoterapeuternes faglige tilgang vigtig.
Du vil komme til at løse mange forskelligartede opgaver, men centrale opgaver vil være
aktivitetsanalyser i forbindelse med ADL, for at kunne beskrive meningsfulde aktiviteter i
samarbejde med den enkelte borger, for at kunne formulere SMART mål.
Vi leverer desuden genoptræningsplaner jævnfør Sundhedsloven. 
Organisatorisk bliver du en del af et lille fast tværfagligt team. Samtidig får du mulighed for at
deltage i monofaglige udviklingstiltag på tværs af distriktet og Ældreområdet.
Vi arbejder med daglig triagering, og er i gang med at etablere forbedringsteams i alle de små
teams, også disse initiativer bliver du en vigtig aktør i.
Forskellige former for velfærdsteknologi bliver også en del af både din og borgernes hverdag.
Vi ser frem til at tale med ansøgere, der hviler i egen faglighed, og har mod på at sætte den i spil, i
vores fælles bestræbelser på at arbejde borgercentreret.
Afhængig af dagens opgaver, vil du enten skulle cykle afsted på vores el-cykler eller køre i vores
el-biler.
Vagtplanerne udarbejdes i teamet med udgangspunkt i borgernes behov.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Ergoterapeutforeningen.
Tiltrædelse 1. juni 2026.
Arbejdstid pr. uge er som udgangspunkt 37 timer.    
Vil du vide mere, er du velkommen til kontakte enten ergoterapeut og tillidsrepræsentant Lene S.
Adolf  på tlf. 5588 2039 eller ergoterapeut Jannie Nielsen på tlf. 2935 4337. 
Du er også velkommen til at kigge forbi. Dette kan aftales med teamleder Son Johansen på tlf.
2146 9773.
Ansøgningsfrist søndag den 26. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 28. april 2026 i tidsrummet kl. 10-12.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Søg jobbet”.
Distrikt Sydøst yder pleje, træning, sygepleje og praktisk hjælp, med skarpt fokus på rehabilitering
til omkring 1000, primært ældre borgere, der enten bor i plejebolig eller modtager besøg af
hjemmeplejen.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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